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Technische Daten

Energieeffizienzklasse
Energieverbrauch kWh/Jahr
Energieverbrauch kWh/24h
Gefrierleistung

Lagerzeit bei Stérung
Sternekennzeichnung
Turanschlag rechts, wechselbar
Hohenverstellbare Fii3e vorne
Steuerung

Steuerung Lage

Farbe Interieur

Flaschengitter Kunststoff
Eiertablett

Eiswurfelbehélter
Reinigungsinstrument
Verstellbares Thermostat
Thermostat Stufen

A++

161,0 KWh
0,4 kW
2,0 kg/24h
11h
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Ja

Ja

mechanisch

in Beleuchtungseinheit
transparent

1 Stick

1
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AMICA International GmbH - Produkt EKS 16174 - 29.12.2016

Kuhlschrank mit Gefrierfach, 1220 mm Nische,
Schlepptir-Technik, Energieeffizienzklasse A++

EAN 5906006703905

» Energieeffizienzklasse: A++, Verbrauch: 161,0 kwWh
* Nutzinhalt total: 169,0 |, Kiihlen: 152,0 |, Gefrieren:

17,01

» Abtauung Kihlraum: automatisch

» Kiuhlen: héhenverstellbare Ablagen: 3 Stiick,
Gemusefacher: 1 Stick, Turablagen: 3 Stiick
 Silberne Applikationen: Glasablagen

* LED-Beleuchtung

» Abtauung Gefrierraum: manuell

» Gefrierleistung: 2,0 kg/24h, Lagerzeit bei Stérung: 11 h

Kuhlmittel

Klimaklasse

Steckertyp

Kabel mit Schukostecker, Lange

Schallleistung
Spannung
Frequenz
Geratehohe
Gerétebreite
Geratetiefe
Verpackung Hohe
Verpackung Breite
Verpackung Tiefe
Nettogewicht
Bruttogewicht
Container Menge (40'HQ)

R600a
N-ST
Schukostecker
180,0 cm
0,8

41 dB
220-240 V
50 Hz
1221 mm
540 mm
540 mm
1270 mm
573 mm
573 mm
40,5 kg
45,0 kg
160
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Einbauzeichnung EKS 16174
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